O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTykopn onTtuyeckmnm MPO/UPC-
8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM3),
2 MeTpa

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-2m

OnuncaHue

OnNTUYeCKNn pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

ABJISETCHA pa3yMHOW aJibTEPHATNBON AN KabesbHON
MHMPaCTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOW MJOTHOCTHU, rae
MNCMNOJIb3YITCA COTHN U ThICAYN MOPTOB.

MaTukopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

ncnonb3yeTcs Ana nofkayeHns LC-nopToB akTUBHOro obopynoBaHmsa K kacceTaM MPO-LC, a Takxe AN coeanHeHNs C
kabenbHbIMM cbopkamum MPO-MPO 4epes NpoxofHblie afanTepbl.

MaTukopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

npencTaBaseT U3 ceba kabenb ¢ nyctoTenon 6ydepHon Tpybkoin ¢ 8 BonokHaMn anametpom 50/125 MKM (kaTeropus
OM3) n BHewHen obonoykon 13 LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upto3oBoro LBeTa. CoenHeHne ABYX KabenbHbIX
060/104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO NepexofHuKa «MIDI fan-out» ymeHbLUueHHOro pa3mepa. MepexonHuk «MIDI fan-out»
TaKk>Xe MCMNoJib3yeTCs B Ka4eCTBe CUJIOBOr0 3/IEMEHTA, 3@ KOTOpbIN kabenbHasa cbopka uKCMpyeTCs BHYTPY Uan
CHapy>X1 KOMMYTaLWOHHON NaHesnun.

[MpyMeHeHne:
onepaTmeBHas Plug & Play opraHusaums 30H pacnpegenenns nogcmctem LOLO n BbiIcOKONAOTHbIX CKC;
KoMMyTauuns npunoxeHunin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
NnoAKJIlo4eHre akTUBHOro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
rnepexon OT MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K cTaHAapTHbIM ONTUYECKMM pa3bemMamM;
rnoafep)xKa nepenayn Ha ocHoBe napasenbHon onTukn 40/100 FéuT/c;

CO3[aHNe CUCTEM C BO3SMOXXHOCTbLIO rMbKom pekoHdurypaumu.
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NMo3BOJIAOT GLICTPO MPOBECTU MOHTAX B TeX CJIyHasiX, KOrha Ha 04HOM KOHLLe CEerMeHTa LOJ/IKHbI MCMOJb30BaTbCs
oTheNbHble coefnHeHus LC — Hanpumep, Npu NpsiMoM NMoAKJIlYeHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIO;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTH MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pazbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO NCMOMb3YIOTCA AN8 COeAMHEHNs WKaghoB Mexxay coboit;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(pUrypaummn «rngpa» naeanbHo NoaxonsT A4S opraHm3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbiCTpoTa 1 yA06CTBO MOHTaXa:

kabenbHas cuctema cobmpaeTcs Tak Xe NPoCTOo, KaK BKAOYAETCH BUJSIKA B PO3ETKY;

Kabenu 3alenknBatoTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NpefoTBpaLLeHMEM OWNOBOYHOr0 NOAKYEHNS.

MoAaynbHOCTb U afanTUPYyeMOCTb:

coeanHuTEeNbHbIE Kabenn pasHON ANNHbI;

pasBeTauTeNbHble Kabenn ans 6onblien rnbkocTy;

M3roTOBJIEHME N TecTupoBaHme Kabenen B pabpnyHbIX YCNOBUSX;

ncnosnb3oBaHMe NPeun3noHHbIX TEXHOIOMMYECKUX NpoLeccos;

COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb KayecTBa.

JKOHOMUYecKasa 3(pPeKTUBHOCTb:
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MeHbLUasi TPYA0EMKOCTb MOHTa)Ka 1 NMoBepKa CUCTEMBI;
MeHbLUMEe pacxodbl Ha 06YCTPONCTBO KabesbHbIX TPACC, MOHTa)HbIX LLIKA(OB.

MPO-8LC 3thcheKkTnBHasA B LLEHOBOM OTHOLLEHUW KOHUIypaLus no3sonseT obecneynTb noakatoyeHne cermeHta MPO k
AynnaekcHbIM nopTam LC B cTauMOHapHOM aKTMBHOM 060pyAOBaHUM, Kak NpaBuJso, B Npeaenax 04HOM N TOWN XKe CTONKK
nnn wkada.

Mo »xenaHuto 3aKas4vynka U3roTaBaMBaEM NaTHYKOPAbI:
pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHun: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndpTamm (Male / Male); c
wTruTaMm Ha oaHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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